
SCO - HARDELOT - LES DUNES
GOLF D'HARDELOT - 02.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SATTLER, Yves Marie LE TOUQUET 12,6 18 18 12,6

2 --- CAZIN, Simon NAMPONT 25,6 12 12 25,6

3 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 20,9 12 12 21,2

4 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 10 10 26,4

5 --- DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 18,7 10 10 18,7

6 --- FIHEY, François HARDELOT 22,9 10 10 23,8

7 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 10 10 25,7

8 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 15,0 10 10 15,1

9 --- LEGROS, Marc DUNKERQUE 17,7 9 9 18,4

10 --- NAYE, Guy DUNKERQUE 21,0 9 9 21,0

11 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,4 9 9 15,9

12 --- THOREL, Patrick HARDELOT 24,1 8 8 24,1

13 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,3 8 8 26,3

14 --- PENDUFF, Ghislain NAMPONT 18,2 8 8 18,2

15 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 28,3 7 7 28,5

16 --- CHESNEAU, André DUNKERQUE 25,5 7 7 25,6

17 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 7 7 20,7

18 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 27,1 7 7 27,9

19 --- RIVENET, Victor RUMINGHEM 46,2 7 7 46,2

20 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,0 7 7 25,0

21 --- LHERBIER, Bruno LE TOUQUET 24,2 6 6 24,2

22 --- DUFOSSE, Franck DUNKERQUE 23,4 6 6 23,5

23 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 33,8 6 6 34,5

24 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,7 6 6 21,7

25 --- RIVENET, Christine RUMINGHEM 36,8 4 4 36,8

26 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,4 4 4 32,4

Page 1 sur 4
03.04.2024 10:18



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAZIN, Simon NAMPONT 25,6 32 32 25,6

2 --- THOREL, Patrick HARDELOT 24,1 30 30 24,1

3 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 29 29 26,4

4 --- SATTLER, Yves Marie LE TOUQUET 12,6 29 29 12,6

5 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 20,9 28 28 21,2

6 --- FIHEY, François HARDELOT 22,9 28 28 23,8

7 --- CHESNEAU, André DUNKERQUE 25,5 27 27 25,6

8 --- NAYE, Guy DUNKERQUE 21,0 25 25 21,0

9 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 25,7 25 25 25,7

10 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,0 24 24 25,0

11 --- DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 18,7 23 23 18,7

12 --- DUFOSSE, Franck DUNKERQUE 23,4 23 23 23,5

13 --- LEGROS, Marc DUNKERQUE 17,7 23 23 18,4

14 --- LHERBIER, Bruno LE TOUQUET 24,2 22 22 24,2

15 --- PENDUFF, Ghislain NAMPONT 18,2 20 20 18,2

16 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,4 19 19 15,9

17 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 15,0 19 19 15,1
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,3 27 27 26,3

2 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,7 21 21 21,7

3 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 20,7 17 17 20,7
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIVENET, Victor RUMINGHEM 46,2 31 31 46,2

2 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 33,8 28 28 34,5

3 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,4 27 27 32,4

4 --- RIVENET, Christine RUMINGHEM 36,8 26 26 36,8

5 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 28,3 23 23 28,5

6 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 27,1 23 23 27,9
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Total :  52 joueurs


